RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS
Processo nº 046.0536.2020.0001154-60. O Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
- INEMA reconhece que é devido à empresa SAAE - SERVICO DE AGUA E SANEAMENTO 
AMBIENTAL, o valor total de R$ 789,36 (setecentos e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos), 
em razão da prestação de serviço de abastecimento de água e/ou esgotamento sanitário, na 
unidade de Juazeiro, mencionado na Fatura do mês 01/2020. Salvador, 31 de janeiro de 2020. 
Márcia Cristina Telles de Araújo Lima - Diretora Geral do INEMA.

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS
Processo nº 046.0536.2020.0001141-45. O Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
- INEMA reconhece que é devido à empresa SAAE - SERVICO DE AGUA E SANEAMENTO 
AMBIENTAL, o valor total de R$ 1.272,46 (um mil, duzentos e setenta e dois reais e quarenta e 
seis centavos), em razão da prestação de serviço de abastecimento de água e/ou esgotamento 
sanitário, na unidade de Juazeiro, mencionado na Fatura do mês 12/2019. Salvador, 31 de 
janeiro de 2020. Márcia Cristina Telles de Araújo Lima - Diretora Geral do INEMA.

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS
Processo nº 046.0536.2019.0021575-91. O Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
- INEMA reconhece que é devido à empresa SAAE - SERVICO DE AGUA E SANEAMENTO 
AMBIENTAL, o valor total de R$ 1.586,48 (um mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta e 
oito centavos), em razão da prestação de serviço de abastecimento de água e/ou esgotamento 
sanitário, na unidade de Juazeiro, mencionado na Fatura do mês 11/2019. Salvador, 31 de 
janeiro de 2020. Márcia Cristina Telles de Araújo Lima - Diretora Geral do INEMA.

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS
Processo nº 046.0556.2020.0000691-18. Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos - 
INEMA reconhece que é devido à empresa SOSERV COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI, o valor total de R$ 29.439,22 (vinte e nove mil e quatrocentos e trinta e nove 
reais e vinte e dois centavos), em razão da prestação de serviço de fornecimento de gêneros 
alimentícios (hortifrutigranjeiros) para o Parque Zoobotânico Getúlio Vargas, no mês de janeiro 
de 2020. Salvador, 31 de janeiro de 2020. Márcia Cristina Telles de Araújo Lima - Diretora Geral

[...]

019.9820.2020.0003139-89 . O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido a  VEZZO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA -ME , em razão da prestação 
de Serviços Médicos no Hospital Geral Menandro de Faria   , realizado no mês de dezembro/19 
, o valor total de R$ 17.135,00 (Dezessete mil , cento e trinta e cinco  reais). Unidade Gestora: 
19.601.0083, Projeto/Atividade: 2641, Elemento de Despesa: 33.90.39/33.90.92, Fonte de 
Recurso: 00/30/81.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº.  019.9820.2020.0003459-11. O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido a JENNY SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.   , em razão da prestação de 
Serviços Médicos no Hospital Geral do Estado  , realizado no mês de dezembro/19 , o valor 
total de R$ 4.600,00 (Quatro mil e seiscentos reais) . Unidade Gestora: 19.601.0083, Projeto/
Atividade: 2641, Elemento de Despesa: 33.90.39/33.90.92, Fonte de Recurso: 00/30/81.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº.019.9820.2020.0004663-86 .